
お	 願	 い  

  

★連絡先不明者の方の連絡先をお知らせ下さい。	 

	 第生名簿をもとに、住居学科３講座関連の卒業生の皆様に、このご連絡をお送り

いたしております。第生会名簿で連絡先が空白のため、ご案内を差し上げることが

できなかった方がいらっしゃいます。名簿の空白の方の連絡先をご存じの方は下記

の世話人までご連絡下さい。	 

	 よろしくお願い申し上げます。	 

	 

	 

	 

	 

	 
	 

★大学時代の研究室の想い出をお寄せください	 

	 第三講座の研究内容や様子を伝えるパンフレットを作成することを企画しており

ます。卒論・修論・博論一覧等の資料はこちらで準備しております。	 

	 ご所属されていた当時が思い出されるような、資料を募集しております。下記の

ような「思い出」を文章にまとめて頂けましたら幸いでございます。是非、原稿を

お寄せ下さいますようお願い申し上げます。	 

	 

内容：①研究室の想い出（ゼミ、ゼミ旅行、ゼミ室、コンパなど）	 

	 	 	 ②卒論・修論の思い出（実験、調査、機器類、発表会など）	 

	 	 	 ③当時の生活（下宿や自宅通学の様子、生活と研究など）	 

	 	 	 ④心に残る恩師の言葉、先生方のご様子など、	 

	 	 	 ⑤その他（思い出など何でも）	 

書式：文章（テキストで、200 字程度～1000 字程度）	 

	 	 	 	 	 	 写真（日時、状況などわかれば添えて）などもお手元にあれば、	 

	 	 	 	 一緒にお願いします。	 

〆切：3 月 20 日	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

詳細はこちらまでご連絡下さい	 

世話人	 

久保博子（h-kubo@cc.nara-wu.ac.jp	 	 Tel	 :	 0742-20-3475)	 

	 


